
EMISSIONE: 30/05/2024

SCHEDA TECNICA

DENOMINAZIONE: TARTUFO CASSATA 

CODICE PRODOTTO: TR0903                      

DESCRIZIONE:

Vellutata crema alla ricotta ricoperta di pasta di mandorla

INGREDIENTI:

 Ricotta di pecora, zucchero, mandorle, uovo intero, farina tipo 0, pasta di cacao, burro di cacao, 
emulsionanti: lecitina di soia, E471-E477, estratto naturale di vaniglia, stabilizzante E420, aromi, 
glicole propilenico: E1520, sodio stearato: E407a, ciliegia candita, colorante idrosolubile (acqua,
sciroppo di glucosio, zucchero).

MODALITA’ DI CONFEZIONAMENTO:

Pre imballaggio: cartone contenente 12 confezioni da 3 pezzi x gr 80.     
Confezionata in cartoncino alimentare, sigillato con pellicola esterna.
Peso dessert gr 80 (prodotto artigianale soggetto a variazione di peso)
Peso confezione gr 240- Dimensioni confezione: cm L 25,5 x 8,5 x H 6,5

Peso Cartone gr. 2880 gr. Dimensioni cartone: cm L 35,5 P 27, H33,5
Bancale cm. 80x120 – contenuto ct 72- Cartone per fila n. 9- altezza cm 175
Lotto di identificazione 3 lettere seguite da 2 numeri + giorno e mese

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE:

 Termine minimo di conservazione: 12 mesi dalla data di produzione

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:

Conservare il prodotto ad una temperatura di < -18°



MODALITA’ D’USO:

Prima di servirlo farlo rinvenire a temperatura ambiente per qualche minuto.

Per un consumo immediato, passare il dessert in microonde a 700/1000 W per 10 secondi circa.

ETICHETTATURA NUTRIZIONALE:

Etichettatura nutrizionale per 100 gr. di prodotto

Valore energetico: 1162 kJ / 277 kcal  AR % 14/14

Grassi: 10 g 14

di cui saturi: 5,1 g           26

Carboidrati: 38 g 15

di cui zuccheri: 36 g 40

Proteine: 7,7 g                    15

Sale: 0,14 g 2,3

* Assunzione di riferimento in un adulto medio 8400 kJ/ 2000 kcal

ALLERGENI:

Allergene Presenza (SI/NO) Possibilità di presenza involontaria 
(SI/NO)

Uova e prodotti a base di uova SI NO

Sedano e prodotti a base di sedano NO NO

Soia e prodotti a base di soia SI NO

Frutta a guscio e prodotti derivati SI NO

Latte e prodotti a base di latte 
(compreso lattosio)

SI NO

Lupino e prodotti a base di lupino NO NO

Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazioni >10mg/kg o 
10mg/lespressi come SO2

NO NO

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO

Molluschi e prodotti a base di molluschi
NO NO

Arachidi e prodotti a base di arachidi
NO NO

Sesamo e prodotti a base di sesamo NO NO

Cereali e derivati contenenti glutine SI NO
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